
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 
БАВЛИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»-

пл.Победы, 5, г. Бавлы, 423930

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БАУЛЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
М0ГАРИФ БУЛЕГЕ» 

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

Дину мэйданы, 5, Баулы шэЬаре, 423930
Д '• £ •
Ч 1

Тел.: (85569) 5-45-12, факс: (8-5569) 5-14-59. E-mail: roobauly@mail.ru

ПРИКАЗ 1 У I
•I : |

20.03.2025 г. Бавлы

БО ЕРЫ К

№ 129

Об итогах муниципального тура 
Республиканской олимпиады школьников 
по Истории Татарстана и татарского народа

Во исполнение приказа МО и Н РТ «О проведении муниципального этапа Всероссийской 
и Республиканской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году», 17 декабря 2024 года 
проведен муниципальный этап Республиканской олимпиады школьников по Истории Татарстана 
и татарского народа, в котором приняли участие 2 обучающийся школ района.
На основании материалов, представленных жюри

Приказываю:
1. Признать отсутствие победителей и призеров муниципального этапа олимпиады по 

Истории Татарстана и татарского народа.

2. Указать: 2.1 Руководителям общеобразовательных организаций о ненадлежащей работе 
учителей с одаренными детьми;

!
2.2 Учителям о слабой подготбвке учащихся к олимпиаде по Истории Татарстана и 

татарского народа.
'У: 1' )
Т

Начальник Д.З. Ганиева

i  г  I

У

mailto:roobauly@mail.ru

